
CSN* Alameda del Pardo 

22 de Septiembre de 2012 

PROMOCION    BAREMO A1

Nº CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO

1 TRUFI DEL BURGO PAULA 0 ET

2 MEDAIGUAL PAULA SANDOVAL 0 ET

3 WILMA CALVO,SILVIA 0 ET

4 CALETA DE DUERO SANZ DE MADRID JUAN 0 ET

5 MOXIE DES ANR SOLOMKA BEGOÑA 0 ET

6 UGANDA DO TAMBRE GIMENEZ MARIA 0 ET

7 NOITE DE ANTELA CALDES MOORE NURIA 0 ET

8 VODKA ENERGY FERNANDEZ SANCHEZ RODRIGO 0 ET

9 CAIRO MINGORANCE SERRANO VERÓNICA 0 ET

10 CORELLI VERDEJO ANDOSILLA VICENTE 0 ET

11 UTOPIA DO TAMBRE GIMENEZ MARIA 0 ET

12 NADINE GARCIA QUIRALTE ANA MARÍA 4 ET

13 LUIGI LOPEZ SORIA JAVIER 4 ET

14 WITHAEKER PEREZ FERNANDEZ FRANCISCO 4 ET

15 MEDAIGUAL VERONICA SANDOVAL 8 ET

16 ELIANORA BET LAURA 8 ET

17 LOFTUS GONZALEZ-SABARIEGOS LUCIA 12 ET

18 ALL ABOUT OLIAS,PABLO UGENA ELIM

19 CARLOVIANO TORNOS DE LA GALA, LETICIA ELIM

20 HADA VINDEL CALVO MARINA ELIM

GRUPO V    BAREMO A1 

Nº CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO

1 TWICHELLVAN DE DANIEL MARIANA LUISA 0 ET

2 TINEO ROBLEDANO PAULA 0 ET

3 BANICA DE SORRIBAS VARELA LORENZO AGATHA 0 ET

4 MY LADY DE COUSO COUSO AZNAR JOSE FRANCISCO 0 ET

5 LOUGHNATOUSA KATTIE DIAZ RIBERA OLGA 0 ET

6 REBELL DE GASTOU ESCRIBANO RUIZ SILVIA 0 ET

7 MARLO II GOMEZ CARREÑO GONZALO 0 ET

8 SRIP DE LUNE JIMENEZ HERAS LAURA 0 ET

9 CANICA MERCEDES JIMENEZ 0 ET

10 JOKILLE DES MOISONS GONZALEZ MARCO RENATA 4 ET

11 WUNDERBAR ZEDLITZ ELEN 4 ET

12 COMETUS Z BAÑA ALEJANDRO 4 ET

13 NEXT TO GO BUEZO IVAN 4 ET

14 PALMA DO TAMBRE OLIVARES OLGA 4 ET

15 COULAND SANZ AURORA 4 ET

16 WOODO CUPIA O'AMN REBORN CRIADO ACTIS-DATO BETRIZ 8 ET

17 SANSON DE AS DE PICAS ARIAS SOMALO FERNANDO 12 ET

18 BRECKA HERNANDO ESCRIÑA ANGEL 12 ET

19 QUELSTAR DE L'DEN RODRIGUEZ SANZ JOSE LUIS 12 ET

20 LIO BLUM MAX 12 ET

21 GODO DE COS CRISTINA MIRANDA 12 ET

22 ACEBUCHE VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 22 116,33

23 PADDINGTON CHIMENO GLOVER PAULA  ELIM

24 NANDOU DU FRESNE PIERGILI CRISTINA  ELIM

25 ARTEMI MANESCAU PILAR ELIM

GRUPO IV  BAREMO: 2 FASES

Nº CABALLO JINETE 1 FASE PUNTOS 2 FASE PUNTOS

1 SEAFIELD SUNSHINE ARROYO SANCHEZ PAULA 0 E.T. 21,58 0

2 ZOLEM CASTRO ROMAN JAVIER 0 E.T. 23,02 0

3 USTINOFF MARQUEZ GARCIA EDUARDO 0 E.T. 23,70 0

4 RAIPIT CAMBLOR ALVAREZ MIGUEL 0 E.T. 24,09 0

5 MASTER GARCIA SANZ ANA 0 E.T. 25,30 0

6 QUICK NOV'OR MARTA BOTIN 0 E.T. 26,20 0

7 JACINTA SAGUES ELENA 0 E.T. 26,62 0

8 FANCY YAR CAROLINA ARESU 0 E.T. 27,04 0

9 RED LADY DU COTY LOPEZ CUEVAS CATALINA 0 E.T. 28,54 0

10 COCO DE SALINAS VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 0 E.T. 29,63 0

11 HOUSTON MIGUEL HONRUBIA 0 E.T. 30,74 0

12 APOLOGIZE 3 FRAGUAS GARCIA ANDREA 0 E.T. 31,68 0

13 IDEAL DE LA BIGOTERIE QUINTANO PATRICIA 0 E.T. 23,21 4

14 EXXON VAN DE VAART BLUM MAX 0 E.T. 24,02 4

15 BARON DE VALDEPEÑAS IGLIANINI BEAUMAN CLAUDIA 0 E.T. 25,19 4

16 ELIZA DROESHOUT MATELLANO VALLEJO SARA 0 E.T. 25,38 4

17 BOVEDA MARTIN MORA-REY SANDRA 0 E.T. 26,78 4



18 HORUS GIL GOMEZ ALVARO 0 E.T. 34,49 4

19 ICI ET LA DE LA RAMEE CORROTO PRADILLO MIGUEL 0 E.T. 35,02 5

20 IMPERATA GIL GOMEZ ALVARO 0 E.T. 25,10 8

21 ZOCORADO ARNAIZ ATECA, ELENA 0 E.T. 40,42 10

22 PALMY DE RUVERLAND MARTA BOTIN 0 E.T. ELIM

23 DAMAN DU RUIDOMS VILLALON ITURRIAGA PAULA 62,83 1

24 FLOREAN DC MATELLANO VALLEJO NOELIA 63.13 1

25 IPSI OLMAR MENDEZ DEL VALLE NATALIA 50,38 4

26 BREZO DE QUIJAS JOAN GRAU 51,31 4

27 MOGUI DO TAMBRE CALDERON POZA PABLO 52,94 4

28 ROSITA DE GANEX GONZALO DE ALMEIDA 53,67 4

29 RITZ DE GANEX GONZALO DE ALMEIDA 56,49 4

30 WINNIE BO URQUIZA PAULA 56,50 4

31 FAVELA DE PAS DEL CORRAL SERGIO 56,86 4

32 I HAVE A DREAM MIGUEL HONRUBIA 59,06 4

33 RAUL VINDEL CALVO PATRICIA 56,80 8

34 MORGANA DE DEYDE ALVAREZ AMARO HUGO 58,10 8

35 QUILUDI D FLEYES MIRANDA FERNANDEZ MARIA 71,16 11

36 RPZ ASCOLI N LILLOV ANDRIAN 78,74 13

37 RPZ AIAS ANDY LILLOV ANDRIAN ELIM

GRUPO III     BAREMO  A2

Nº CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO 

1 KARAAT ANDRES MOYA ANDRES 0 56,83

2 VALENTINO ALVAREZ-BUYLLA MIGUEL 0 58,25

3 RPZ MICKA DU CHESNEE MARQUEZ MENDEZ LUIS 0 60,59

4 XICA CAROLINA ARESU 0 60,63

5 BIANCA DE GANEX GONZALO DE ALMEIDA 0 61,59

6 OURAGAN SANZ AURORA 0 62,24

7 KUNDUN DES MONTS LETICIA RODRIGUEZ 0 62,78

8 WILEMKE VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 0 63,18

9 NEST PAS GAI ANTEQUERA REGALADO RICARDO 0 67,27

10 ZENITH LLANTADA COSSE INES 0 67,86

11 TIJUCA TM BAYARRI NOELLE 0 68,52

12 KOI D'HENBOURG MARIA DOLORES ZAMBRANO 0 69,79

13 QUICKSTAR MERVEILLE PLAZA VIDAL LUIS 0 70,89

14 STEAMHORSE CREME FRAICHE VALIENTE VARGA JORGE 0 71,35

15 Z MARIÑO ANGOSO ELENA 0 72,81

16 ANKA VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARÍA 0 73,44

17 RPZ RIME DE LONGPRE MARQUEZ CACERES EDUARDO 4 58,05

18 CHIRIGOTA W GIL GOMEZ ALVARO 4 59,04

19 QUASSINE GONZALO DE ALMEIDA 4 59,40

20 RPZ WILLEKE MARQUEZ MENDEZ LUIS 4 61,31

21 LEX DES HUTINS PEREZ MARTI NATALIA 4 70,45

22 CARAVISTA GALVEZ VILLARRUBIA ALBERTO 4 72,63

23 PAMINA REDONNET MARTIN PALOMA 4 75,58

24 MUSICAM ZIBEL D'OR ASUA VILCHEZ MARIA 4 75,93

25 STEAMHORSE BOEING VALIENTE VARGA JORGE 6 88,28

26 DAMIAN GIL GOMEZ ALVARO 6 88,79

27 RPZ ZWENDEL MARQUEZ CACERES EDUARDO 8 58,95

28 AIR FANKI GONZALO DE ALMEIDA 8 80,84

29 KARTOON DE L'ELFE GONZALEZ GOMEZ FERNADO 9 84,83

30 QRISTOS DES ISLES RIOJA GARRETON JAIME 10 91,95

31 CHECK POINT CAROLINA ARESU 10 104,53

32 MACBETH BARROS CONTRERAS JUAN JOSE 12 80,38

33 INDARO VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 13 85,00

CSN* Alameda del Pardo 

23 de Septiembre de 2012 

PROMOCION    BAREMO A1

Nº CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO

1 CARLOVIANO TORNOS DE LA GALA, LETICIA 0 ET

2 UGANDA DO TAMBRE GIMENEZ MARIA 0 ET

3 NADINE GARCIA QUIRALTE ANA MARÍA 0 ET

4 CORELLI VERDEJO ANDOSILLA VICENTE 0 ET

5 HADA VINDEL CALVO PATRICIA 0 ET

6 TRUFI DEL BURGO PAULA 0 ET

7 UTOPIA DO TAMBRE GIMENEZ MARIA 4 ET

8 CALETA DE DUERO SANZ DE MADRID JUAN 4 ET

9 MOXIE DES ANR SOLOMKA BEGOÑA 4 ET

10 WITHAEKER PEREZ FERNANDEZ FRANCISCO 4 ET

11 ELIANORA BET LAURA 8 ET

12 LOFTUS GONZALEZ-SABARIEGOS LUCIA 8 ET



13 MEDAIGUAL PAULA SANDOVAL ELIM

14 MEDAIGUAL VERONICA SANDOVAL ELIM

15 NOITE DE ANTELA CALDES MOORE NURIA ELIM

16  ALL ABOUT OLIAS,PABLO UGENA ELIM

17 WILMA CALVO,SILVIA ELIM

18 CAIRO MINGORANCE SERRANO VERÓNICA ELIM

GRUPO V    BAREMO A1 

Nº CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO

1 GODO DE COS CRISTINA MIRANDA 0 ET

2 LUIGI LOPEZ SORIA JAVIER 0 ET

3 SRIP DE LUNE JIMENEZ HERAS LAURA 0 ET

4 QUELSTAR DE L'DEN RODRIGUEZ SANZ JOSE LUIS 4 ET

5 BANICA DE SORRIBAS VARELA LORENZO AGATHA 4 ET

6 LOUGHNATOUSA KATTIE DIAZ RIBERA OLGA 4 ET

7 BRECKA HERNANDO ESCRIÑA ANGEL 8 ET

8 SANSON DE AS DE PICAS ARIAS SOMALO FERNANDO 8 ET

9 MY LADY DE COUSO COUSO AZNAR JOSE FRANCISCO 8 ET

10 TINEO ROBLEDANO PAULA 0 ET

11 CANICA MERCEDES JIMENEZ 0 ET

12 WUNDERBAR ZEDLITZ ELEN 0 ET

13 COMETUS Z BAÑA ALEJANDRO 0 ET

14 WOODO CUPIA O'AMN REBORN CRIADO ACTIS-DATO BETRIZ 0 ET

15 TWICHELLVAN DE DANIEL MARIANA LUISA 0 ET

16 PALMA DO TAMBRE OLIVARES OLGA 4 ET

17 ACEBUCHE VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 4 ET

18 VODKA ENERGY FERNANDEZ SANCHEZ RODRIGO 8 ET

19 NEXT TO GO BUEZO IVAN 8 ET

20 COULAND SANZ AURORA 12 ET

21 NANDOU DU FRESNE PIERGILI CRISTINA 20 ET

22 PADDINGTON CHIMENO GLOVER PAULA  ELIM

23 LIO BLUM MAX  ELIM

GRUPO IV  BAREMO: A 2

Nº CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO

1 RAIPIT CAMBLOR ALVAREZ MIGUEL 0 56,44

2 ZOLEM CASTRO ROMAN JAVIER 0 60,07

3 BOVEDA MARTIN MORA-REY SANDRA 0 60,71

4 BREZO DE QUIJAS JOAN GRAU 0 61,87

5 ELIZA DROESHOUT MATELLANO VALLEJO SARA 0 62,08

6 ICI ET LA DE LA RAMEE CORROTO PRADILLO MIGUEL 0 62,44

7 COCO DE SALINAS VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 0 62,67

8 RITZ DE GANEX GONZALO DE ALMEIDA 0 63,50

9 JACINTA SAGUES ELENA 0 63,97

10 MUSICAM ZIBEL D'OR ASUA VILCHEZ MARIA 0 64,21

11 FANCY YAR CAROLINA ARESU 0 65,77

12 DAMAN DU RUIDOMS VILLALON ITURRIAGA PAULA 0 65,92

13 PALMY DE RUVERLAND MARTA BOTIN 0 66,71

14 WINNIE BO URQUIZA PAULA 0 67,04

15 MARLO II GOMEZ CARREÑO GONZALO 0 67,28

16 I HAVE A DREAM MIGUEL HONRUBIA 0 71,83

17 USTINOFF MARQUEZ GARCIA EDUARDO 4 53,68

18 FAVELA DE PAS DEL CORRAL SERGIO 4 56,60

19 EXXON VAN DE VAART BLUM MAX 4 62,21

20 MASTER GARCIA SANZ ANA 4 62,58

21 BARON DE VALDEPEÑAS IGLIANINI BEAUMAN CLAUDIA 4 62,58

22 Z MARIÑO ANGOSO ELENA 4 64,34

23 IMPERATA GIL GOMEZ ALVARO 4 65,06

24 HORUS GIL GOMEZ ALVARO 4 65,33

25 RED LADY DU COTY LOPEZ CUEVAS CATALINA 4 67,77

26 HOUSTON MIGUEL HONRUBIA 4 69,44

27 IPSI OLMAR MENDEZ DEL VALLE NATALIA 8 60,65

28 IDEAL DE LA BIGOTERIE QUINTANO PATRICIA 8 61,05

29 JOKILLE DES MOISONS GONZALEZ MARCO RENATA 8 61,85

30 MOGUI DO TAMBRE CALDERON POZA PABLO 8 62,82

31 ROSITA DE GANEX GONZALO DE ALMEIDA 8 63,28

32 RAUL VINDEL CALVO PATRICIA 8 65,60

33 QUICK NOV'OR MARTA BOTIN 8 67,63

34 RPZ AIAS ANDY LILLOV ANDRIAN 8 69,62

35 MORGANA DE DEYDE ALVAREZ AMARO HUGO 8 71,41

36 APOLOGIZE 3 FRAGUAS GARCIA ANDREA 8 72,86

37 FLOREAN DC MATELLANO VALLEJO NOELIA 10 96,60

38 SEAFIELD SUNSHINE ARROYO SANCHEZ PAULA 12 53,98



39 REBELL DE GASTOU ESCRIBANO RUIZ SILVIA 12 63,10

40 RPZ ASCOLI N LILLOV ANDRIAN 16 86,10

41 ZOCORADO ARNAIZ ATECA, ELENA 18 79,83

42 QUILUDI D FLEYES MIRANDA FERNANDEZ MARIA ELIM

GRAN PREMIO    BAREMO  AM5

Nº CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO 

1 KARAAT ANDRES MOYA MANUEL 0 ET 0 35,08

2 INDARO VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 0 ET 0 41,51

3 VALENTINO ALVAREZ-BUYLLA MIGUEL 0 ET 4 33,18

4 QUASSINE GONZALO DE ALMEIDA 0 ET 4 46,85

5 OURAGAN SANZ AURORA 0 ET 8 33,16

6 RPZ RIME DE LONGPRE MARQUEZ CACERES EDUARDO 0 ET 15 54,74

7 RPZ MICKA DU CHESNEE MARQUEZ MENDEZ LUIS 4 72,81

8 CARAVISTA GALVEZ VILLARRUBIA ALBERTO 4 78,49

9 ZENITH LLANTADA COSSE INES 4 83,43

10 KARTOON DE L'ELFE GONZALEZ GOMEZ FERNADO 8 76,61

11 RPZ ZWENDEL MARQUEZ CACERES EDUARDO 8 77,77

12 RPZ WILLEKE MARQUEZ MENDEZ LUIS 8 78,05

13 CHIRIGOTA W GIL GOMEZ ALVARO 8 78,78

14 XICA CAROLINA ARESU 10 91,50

15 KOI D'HENBOURG MARIA DOLORES ZAMBRANO 14 106,50

16 BIANCA DE GANEX GONZALO DE ALMEIDA 15 95,23

17 QUICKSTAR MERVEILLE PLAZA VIDAL LUIS 15 110,14

18 CHECK POINT CAROLINA ARESU 18 107,69

19 STEAMHORSE CREME FRAICHE VALIENTE VARGA JORGE 20 72,43

20 LEX DES HUTINS PEREZ MARTI NATALIA 22 89,97

21 WILEMKE VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO ELIM

22 PAMINA REDONNET MARTIN PALOMA ELIM

23 STEAMHORSE BOEING VALIENTE VARGA JORGE ELIM

24 DAMIAN GIL GOMEZ ALVARO ELIM

25 AIR FANKI GONZALO DE ALMEIDA ELIM

26 KUNDUN DES MONTS LETICIA RODRIGUEZ ELIM

27 MACBETH BARROS CONTRERAS JUAN JOSE ELIM

28 TIJUCA TM BAYARRI NOELLE ELIM

29 QRISTOS DES ISLES RIOJA GARRETON JAIME RET

30 NEST PAS GAI ANTEQUERA REGALADO RICARDO RET

31 ANKA VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARÍA RET

DESEMPATE


